
Cachoeiro de Itapemirim (ES), quarta-feira, 04 de novembro de 2020                                         DOM nº 6184  Página 8

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

 Delzira Francisca Leandro Santos 
 Patricia Sabadine Lemos Dardengo 
 Romulo Farias De Oliveira 

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 03 de novembro de 2020. 

AlEXON SOARES CIPRIANO
Presidente

DECRETO lEGISlATIVO Nº 3205/2020.

CONCEDE A “COMENDA ARIlDO VAlADãO”, E Dá 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAl DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES lEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a “Comenda Arildo Valadão”, nos termos 
da Resolução Nº 261/2012 a:

 CRISTIANO DA SILVA BARBOSA 
 ELIVELTON COSTA ZANARDI 
 JOÃO PEDRO FRECIANO SILVA 
 KAREN MOTHÉ 
 
 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 03 de novembro de 2020. 

AlEXON SOARES CIPRIANO
Presidente

DECRETO lEGISlATIVO Nº 3206/2020.

CONCEDE “COMENDA NICOlAU DEPES” E DA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAl DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES lEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a “Comenda Nicolau Depes”, nos termos 
da Resolução Nº 301/2013 a:

EDUARDO VASSIMON FERREIRA JORGE  
ELICIANE DE MORI MENDES PACHECO 
RACHEL CASTELLO BRANCO DE RESENDE
SAULO MARCIO AZEVEDO SANTOS 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 03 de novembro de 2020.

AlEXON SOARES CIPRIANO
Presidente

DECRETO lEGISlATIVO Nº 3207/2020.

CONCEDE O TÍTUlO DE “SERVIDOR PADRãO”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAl DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES lEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido o Título de “Servidor Padrão”, conforme a 
Resolução Nº 119/2005 à:

  FÁBIO GAVA DA SILVA  
  JANEMAR CHIEREGATTE BRAGA
  MARCOLINO GOMES 
  RITA DE CÁSSIA FARIAS MELLO AZEVEDO 
  VALQUIRIA RIGON VOLPATO
   
 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 03 de novembro de 2020. 

AlEXON SOARES CIPRIANO
Presidente

DECRETO lEGISlATIVO Nº 3208/2020.

CONCEDE COMENDA “DR. DJAlMA ElOY HESS” E DA 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAl DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES lEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a Comenda “Dr. Djalma Eloy Hess”, nos 
termos da Resolução Nº 377/2019 à:

 HENRIQUE VENTURI OLIVEIRA 
 LÚCIO CARLOS SOUZA AMPARO
 RUBENS MOREIRA

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 03 de novembro de 2020.

AlEXON SOARES CIPRIANO
Presidente

DECRETO lEGISlATIVO Nº 3209/2020.

CONCEDE COMENDA “VERlY BASÍlIO DE SOUZA” E 
Dá OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAl DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES lEGAIS,

RESOLVE:Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 37003800320037003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


